
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Espejo

Núm. 2.121/2024

Detectado error material en el anuncio nº 1.999/2024 publicado

en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 103, de fecha

30 de mayo de 2024, consistente en omisión de publicación del

Anexo al que se hace referencia en el punto segundo de la parte

resolutiva de la Resolución de Alcaldía nº 2024/00000463, de fe-

cha 26 de mayo de 2024, se procede a la publicación del texto ín-

tegro del anuncio:

“Concluido el plazo de alegaciones y aportación de documenta-

ción tras la publicación de la relación provisional de aspirantes

admitidos y excluidos, en la convocatoria de proceso selectivo

ESTABILIZACIÓN DE PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO DE

ESPEJO, POR EL SISTEMA DE CONCURSO, CON CARÁC-

TER EXCEPCIONAL Y DERIVADO DE LA OEP EXTRAODINA-

RIA PARA ESTABILIZACIÓN EN APLICACIÓN DE LA LEY

20/21, DE 28 DE DICIEMBRE, correspondiente a la Oferta de

Empleo Público Extraordinaria de Estabilización del año 2022, y

en aplicación de la Base Quinta de las que rigen la presente con-

vocatoria, mediante Resolución de Alcaldía nº 2024/00000463, de

fecha 23 de mayo de 2024, se acuerda resolver las alegaciones

presentadas y aprobar el listado definitivo de aspirantes admiti-

dos y excluidos para cada una de las plazas incluidas en la pre-

sente convocatoria. Se procede a la publicación del texto íntegro

de la mencionada resolución, que se adjunta como Anexo al pre-

sente anuncio, sirviendo esta publicación como notificación a los

interesados. Asimismo, la mencionada resolución se encuentra

disponible durante dicho plazo para su consulta en la página web

municipal www.espejo.es, Fecha y firma electrónica. Fdo. El Al-

calde-Presidente. Florentino Santos Santos.

DECRETO DE ALCALDÍA

DON FLORENTINO SANTOS SANTOS, ALCALDE-PRESI-

DENTE DEL AYUNTAMIENTO DE ESPEJO (CÓRDOBA)

DECRETO:

Visto que concluido el plazo de presentación de solicitudes pa-

ra tomar parte en la convocatoria de ESTABILIZACIÓN DE PER-

SONAL DEL AYUNTAMIENTO DE ESPEJO, POR EL SISTEMA

DE CONCURSO, CON CARÁCTER EXCEPCIONAL Y DERIVA-

DO DE LA OEP EXTRAODINARIA PARA ESTABILIZACIÓN EN

APLICACIÓN DE LA LEY 20/21, DE 28 DE DICIEMBRE, corres-

pondientes a la Oferta de Empleo Público Extraordinaria de Esta-

bilización del año 2022, y en aplicación de la Base Quinta de las

que rigen la presente convocatoria, mediante Resolución de Al-

caldía nº 2024/00000345, de fecha 19 de abril de 2024, se ha

acordado aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos

y excluidos para cada una de las plazas incluidas en la presente

convocatoria, así como las causas de su exclusión.

Visto que dicha Resolución ha sido objeto de publicación en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 79, de fecha 24 de

abril de 2024, así como en el tablón de Anuncios municipal y en la

web Corporativa, al objeto de que las personas aspirantes duran-

te un plazo de 10 días hábiles, puedan subsanar las causas que

hayan motivado la exclusión u omisión en las citadas listas, y pre-

senten la documentación que a su derecho convenga.

Visto que, de conformidad con lo establecido en las bases de la

convocatoria, se han presentado en relación con dicho listado

provisional, un total de dieciséis alegaciones, de ellas quince co-

mo solicitudes de subsanación aportando documentación, y una

como alegación por omisión en el listado provisional de admitidos

y excluidos, por los siguientes aspirantes:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI* PUESTO TRABAJO
FECHA

SUBSANACIÓN
Nº REGISTRO

1 GARCÍA VENTURA MIGUEL ÁNGEL ***5893** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 25/04/2024 1388

2 BRAVO DOMÍNGUEZ ENCARNACIÓN ***9571** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1389

3 CARRETERO DE LA ROSA EVA MARÍA ***4652** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1390

4 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1391

5 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.C. 25/04/2024 1392

6 VILA BARRETO YANEIDYS ***8247** MONITOR NATACIÓN 25/04/2024 1393

7 SILLERO ALFONSO DE JOSÉ ***4065** PEÓN DE LIMPIEZA 25/04/2024 025/RT/E/2024/347

8 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** SOCORRISTA PISCINA F.D. 26/04/2024 1435

9 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** TAQUILLERO PISCINA F.D. 26/04/2024 1436

10 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** OFICIAL JARDINERÍA 26/04/2024 1437

11 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 26/04/2024 1438

12 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229** OFICIAL JARDINERÍA 29/04/2024 1449

13 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 29/04/2024 1450

14 GAMBOA REYES ANTONIO ***1400** PEÓN DE LIMPIEZA 29/04/2024 1451

15 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711** AUXILIAR BIBLIOTECA 02/05/2024 1478

16 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711** AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/05/2024 1479

Visto que, examinada la documentación presentada por los as-

pirantes, procede:

-La estimación de un total de catorce subsanaciones por docu-

mentación incompleta, al haberse presentado la documentación

justificativa necesaria para su inclusión en el listado definitivo de

admitidos y excluidos.

-La estimación de la alegación por omisión en el listado provi-

sional, por haberse aportado la documentación acreditativa de ha-

ber presentado la solicitud dentro de plazo.

-La desestimación de una de las subsanaciones presentadas

por concurrir la causa de exclusión de no cumplir los requisitos

exigidos para tomar parte en el proceso selectivo a la fecha de

publicación de la convocatoria.

Atendiendo a la Base Quinta de las que rigen la presente con-

Viernes, 31 de Mayo de 2024 Nº 104  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

vocatoria y en uso de las atribuciones que me confiere la legisla-

ción vigente.

RESUELVO:

PRIMERO. Resolver las alegaciones presentadas al listado

provisional de aspirantes admitidos y excluidos para cada una de

las plazas incluidas en la presente convocatoria, en el sentido que

se indica:

-Estimar un total de catorce alegaciones conteniendo subsana-

ciones por documentación incompleta, al haberse presentado la

documentación justificativa necesaria para su inclusión en el lista-

do definitivo de admitidos y excluidos.

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI* PUESTO TRABAJO
FECHA

SUBSANACIÓN
Nº REGISTRO

1 GARCÍA VENTURA MIGUEL ÁNGEL ***5893** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 25/04/2024 1388

2 BRAVO DOMÍNGUEZ ENCARNACIÓN ***9571** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1389

3 CARRETERO DE LA ROSA EVA MARÍA ***4652** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1390

4 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1391

5 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.C. 25/04/2024 1392

6 VILA BARRETO YANEIDYS ***8247** MONITOR NATACIÓN 25/04/2024 1393

7 SILLERO ALFONSO DE JOSÉ ***4065** PEÓN DE LIMPIEZA 25/04/2024 025/RT/E/2024/347

8 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** TAQUILLERO PISCINA F.D. 26/04/2024 1436

9 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** OFICIAL JARDINERÍA 26/04/2024 1437

10 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 26/04/2024 1438

11 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 29/04/2024 1450

12 GAMBOA REYES ANTONIO ***1400** PEÓN DE LIMPIEZA 29/04/2024 1451

13 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711** AUXILIAR BIBLIOTECA 02/05/2024 1478

14 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711** AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/05/2024 1479

-Estimar la alegación por omisión en el listado provisional, por haberse aportado la documentación acreditativa de haber presentado la solicitud dentro de plazo.

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI* PUESTO TRABAJO
FECHA

SUBSANACIÓN
Nº REGISTRO

1 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229** OFICIAL JARDINERÍA 29/04/2024 1449

-Desestimar una alegación conteniendo subsanación por documentación incompleta, por concurrir la causa de exclusión de no cumplir los requisitos exigidos para tomar parte en el pro-

ceso selectivo a la fecha de publicación de la convocatoria.

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI* PUESTO TRABAJO
FECHA

SUBSANACIÓN
Nº REGISTRO

1 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** SOCORRISTA PISCINA F.D. 26/04/2024 1435

SEGUNDO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes admiti-

dos y excluidos para cada una de las plazas incluidas en la pre-

sente convocatoria, que se adjunta como ANEXO a esta Resolu-

ción.

TERCERO. Publicar este acuerdo en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba, en el tablón de Anuncios municipal y en la

web Corporativa, teniendo dicha publicación los efectos de notifi-

cación a los interesados que han presentado alegaciones, de

conformidad con lo indicado en la base quinta punto tercero de

las bases reguladoras de la presente convocatoria.

ANEXO

PEÓN LIMPIEZA

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Peón Limpieza:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 ALCAIDE FERNÁNDEZ ÁNGELA ***1088**

2 CÓRDOBA OLIVARES MARÍA DOLORES ***7377**

3 FLOR SUÁREZ TERESA ***4382**

4 GAMBOA REYES ANTONIO ***1400**

5 GARCÍA VENTURA MIGUEL ÁNGEL ***5893**

6 JIMENEZ LUCENA MARÍA DOLORES ***4648**

7 LÓPEZ MORAL MARÍA CARMEN ***3100**

8 ORTIZ SÁNCHEZ VERÓNICA ***2395**

9 PÉREZ YÉPEZ ANTONIO RAFAEL ***9491**

10 RODRÍGUEZ ORTIZ MARÍA DOLORES ***0032**

11 SILLERO ALFONSO DE JOSÉ ***4065**

12 VENTURA- LUCENA SANCHO MARÍA ANGELES ***8162**

13 VILA BARRETO YANEIDYS ***8247**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Peón Limpieza:

Ninguno.

VIGILANTE PARQUES Y JARDINES

Viernes, 31 de Mayo de 2024Nº 104  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Vigilante Parques y Jardines:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 BELLO SERRANO LUIS MIGUEL ***6628**

2 GARCÍA VENTURA MIGUEL ÁNGEL ***5893**

3 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229**

4 MUÑOZ JIMENEZ JUSTO ***1685**

5 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540**

6 SANTOS REYES SAMUEL ***3454**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Vigilante Parques y Jardines:

Ninguno.

AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO TIEMPO PARCIAL

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Auxiliar Ayuda a Domicilio Tiempo Parcial:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 ABAD NAVARRO MARÍA ***1747**

2 BLANCO ORTIZ MARÍA DOLORES ***8823**

3 BRAVO DOMÍNGUEZ ENCARNACIÓN ***9571**

4 BRAVO VILLATORO MARÍA JESÚS ***2393**

5 CARRETERO DE LA ROSA EVA MARÍA ***4652**

6 DEL MORAL RODRÍGUEZ FRANCISCA ***9635**

7 GARCÍA MEDINA AZUCENA ***5315**

8 GRACIA PÉREZ CLARA ISABEL ***9837**

9 GUTIÉRREZ ORTIZ MARÍA CARMEN ***4643**

10 GUTIÉRREZ PÉREZ ANTONIA ***6807**

11 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243**

12 JURADO CÓRDOBA CRISTINA ***0819**

13 JURADO MUÑOZ MARÍA MERCEDES ***5316**

14 LÓPEZ INVERNO ALICIA ***6001**

15 LUQUE BLANCO MARÍA GEMA ***6391**

16 MELLADO CÓRDOBA ROSARIO ***9158**

17 MORENO BLANCO ROSA MARÍA ***3921**

18 MUÑOZ PEÑA CONSOLACIÓN ***0445**

19 OBISPO MUÑOZ CARMEN ***6918**

20 ORTIZ BELLO ADRIÁN ***1090**

21 PÉREZ LEVA MARÍA TERESA ***8730**

22 REYES BLANCO NEREA ***3423**

23 REYES PÉREZ MARÍA TERESA ***5315**

24 RUBÍ VENTURA ROSARIO ***6095**

25 SERRANO YÉPEZ DOLORES ***5313**

26 SILAS SORIA MARÍA JOSÉ ***0591**

27 VILA BARRETO YANEIDYS ***8247**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Auxiliar Ayuda a Domicilio Tiempo Parcial:

Ninguno.

AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO TIEMPO COMPLETO

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Auxiliar Ayuda a Domicilio Tiempo completo:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 ABAD NAVARRO MARÍA ***1747**

2 BLANCO ORTIZ MARÍA DOLORES ***8823**

3 BRAVO DOMÍNGUEZ ENCARNACIÓN ***9571**

4 BRAVO VILLATORO MARÍA JESÚS ***2393**

5 DEL MORAL RODRÍGUEZ FRANCISCA ***9635**

6 ESPEJO PORRAS MARÍA VICTORIA ***2965**

7 GARCÍA MEDINA AZUCENA ***5315**

8 GRACIA PÉREZ CLARA ISABEL ***9837**

9 GUTIÉRREZ PÉREZ ANTONIA ***6807**

10 GUTIÉRREZ ORTIZ MARÍA CARMEN ***4643**

11 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243**

12 JURADO CÓRDOBA CRISTINA ***0819**

13 JURADO MUÑOZ MARÍA MERCEDES ***5316**

14 LÓPEZ INVERNO ALICIA ***6001**

15 LUQUE BLANCO MARÍA GEMA ***6391**

16 MELLADO CÓRDOBA ROSARIO ***9158**

Viernes, 31 de Mayo de 2024 Nº 104  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

17 MORENO BLANCO ROSA MARIA ***3921**

18 MUÑOZ PEÑA CONSOLACIÓN ***0445**

19 OBISPO MUÑOZ CARMEN ***6918**

20 ORTIZ BELLO ADRIÁN ***1090**

21 PÉREZ LEVA MARÍA TERESA ***8730**

22 PÉREZ VILLEGAS RAFAELA ***4542**

23 REYES BLANCO NEREA ***3423**

24 REYES PÉREZ MARÍA TERESA ***5315**

25 RUBÍ VENTURA ROSARIO ***6095**

26 SERRANO YÉPEZ DOLORES ***5313**

27 SILAS SORIA MARÍA JOSÉ ***0591**

28 VILA BARRETO YANEIDYS ***8247**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Auxiliar Ayuda a Domicilio Tiempo completo:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

1 CARRETERO DE LA ROSA EVA MARÍA ***4652**

La interesada presenta única solicitud dentro de plazo sin especificar si desea participar

en selección de plaza de Ayuda a Domicilio a Tiempo parcial o a tiempo completo, y con

abono de una única tasa; optando en plazo de subsanaciones por la plaza de Auxiliar de

Ayuda a Domicilio a tiempo parcial.

OFICIAL ELECTRICISTA

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Oficial Electricista:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 SANTOS REYES SAMUEL ***3454**

2 ZAMORANO PÉREZ ABEL ***2931**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Oficial Electricista:

Ninguno.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Auxiliar Administrativo/a:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 CAÑADILLAS AYALA MANUEL ***2723**

2 CASADO CASTRO MARÍA GLORIA ***3744**

3 CÓRDOBA OLIVARES MARÍA DOLORES ***7377**

4 LÓPEZ DE BUSTAMANTE RAMOS JORGE ***8023**

5 LUCENA LUCENA ENCARNACIÓN ***8814**

6 RAMÍREZ VÁZQUEZ ARACELI ***2579**

7 RODRÍGUEZ CASTRO SALUSTIA Mª ***6410**

8 SÁNCHEZ GRACIA JORGE ***2945**

9 SILES FUENTES MARÍA ÁNGELES ***8525**

10 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Auxiliar Administrativo/a:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

1 AGUERO GALLARDO CRISTÓBAL EDUARDO ***9495** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

2 BALBAS AGUILAR RAQUEL ***9698** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

3 BELLIDO ROSAL ISABEL ***7623** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

4 LÓPEZ LÓPEZ MERCEDES ***8201** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

5 MACARRO RODRÍGUEZ MARÍA GUADALUPE ***4794** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

6 MEDRANO ALONSO JULIO ***1081** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

AUXILIAR BIBLIOTECA

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Auxiliar Biblioteca:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 FLORIDA ROMÁN MÓNICA DEL ROSARIO ***5835**

2 RASO JURADO MARÍA JOSÉ ***9468**

3 RUEDA AGUILAR FRANCISCO JAVIER ***7159**

4 SERRANO LEVA MARÍA JOSÉ ***5482**

5 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Auxiliar Biblioteca:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

1 NAVARRO GARCÍA MARCOS ***3850** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

2 POLONIO REDONDO VIRGINIA ***5430** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

3 SANTOS CHICOTE MARÍA MARAVILLAS ***8598** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

4 ZAFRA SÁNCHEZ MARIO ***3747** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

Viernes, 31 de Mayo de 2024Nº 104  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OFICIAL DE JARDINERÍA

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Oficial de jardinería:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 BELLO SERRANO LUIS MIGUEL ***9487**

2 GARCIA VENTURA ANTONIO RAFAEL ***0002**

3 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229**

4 PAEZ FERNÁNDEZ MANUEL JESÚS ***6628**

5 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Oficial de jardinería:

Ninguno.

ARQUITECTO/A TÉCNICO/A

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Arquitecto/a Técnico/a:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 HINOJOSA GÓMEZ FRANCISCO JAVIER ***9499**

2 LUCENA LLAMAS CARLOS ***9610**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Arquitecto/a Técnico/a:

Ninguno.

DIRECTOR/A ESCUELA INFANTIL

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Director/a Escuela Infantil:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 BELLO BARRÓN ADELINA ***1687**

2 CÓRDOBA MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ ***3814**

3 CÓRDOBA SERRANO FABIOLA ***2542**

4 GALLEGO ALCÁNTARA LIDIA MARÍA ***8968**

5 LÓPEZ CRUCES ROSA ***1949**

6 QUESADA GARCÍA MERCEDES ***7757**

7 ROMERO PÉREZ ANTONIO ***1379**

8 VÁZQUEZ REYES FRANCISCO JOSÉ ***8998**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Director/a Escuela Infantil:

Ninguno.

CUIDADOR/A ESCUELA INFANTIL

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Cuidador/a Escuela Infantil:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 BELLO BARRÓN ADELINA ***1687**

2 CABELLO TRAPERO SONIA ***8084**

3 CARRETERO DE LA ROSA INMACULADA ***4652**

4 CÓRDOBA MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ ***3814**

5 CÓRDOBA SERRANO FABIOLA ***2542**

6 GALLEGO ALCÁNTARA LIDIA MARÍA ***8968**

7 GARCÍA MARTÍNEZ BELÉN ***7581**

8 GARCÍA ORDOÑEZ LORENA ***6894**

9 GARCÍA OTEROS FRANCISCA ***0083**

10 GÓMEZ RUBIO MARÍA ASUNCIÓN ***2881**

11 LAMA MURIEL RAQUEL ***6944**

12 LÓPEZ CRUCES ROSA ***1949**

13 LÓPEZ CURIEL MERITXELL ***0862**

14 MEDINA LUQUE MARÍA ***2454**

15 MORAL RAMÍREZ ÁNGELA ***5313**

16 MUÑOZ DIAZ BEATRIZ ***6535**

17 MUÑOZ LUCENA TAMARA ***2311**

18 NAVARRO PEDRAZA ENCARNA MARÍA ***8119**

19 NÚÑEZ LÓPEZ EULALIA ***6865**

20 ORTIZ SÁNCHEZ VANESA ***2396**

21 ORTIZ SÁNCHEZ VERÓNICA ***2395**

22 PÉREZ ROMERO ROCÍO ***5548**

23 PRIEGO CÓRDOBA CECILIA ***2260**

24 RAMÍREZ REYES MANUEL ***7182**

25 RASO PÉREZ MARÍA EUGENIA ***5137**

26 ROMERO PÉREZ ANTONIO ***1379**

27 RUZ SANTOS MARÍA DOLORES ***2068**

28 SEVILLANO MUÑOZ ROCÍO ***9413**

29 SUÁREZ SECILLA MARÍA ISABEL ***5364**

Viernes, 31 de Mayo de 2024 Nº 104  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

30 VÁZQUEZ REYES FRANCISCO JOSÉ ***8998**

31 ZAMORA LUQUE MARÍA JOSÉ ***2818**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Cuidador/a Escuela Infantil:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

1 JIMENEZ SAAVEDRA ARANZAZU ***5682** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

2 JIMÉNEZ LUCENA MARÍA DEL MAR ***9478** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

3 MUÑOZ CASTELLANO CARMEN ***4098** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

4 PAREJO VILCHEZ RAFAELA ***8881** Documentación incompleta. No subsana en plazo de alegaciones.

COORDINADOR/A DE SERVICIOS DIVERSOS

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Coordinador/a de Servicios Diversos:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 HERENCIA MUÑOZ MIGUEL ***4770**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Coordinador/a de Servicios Diversos:

Ninguno.

ANIMADOR/A DEPORTIVO/A CULTURAL

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Animador/a Deportivo/a Cultural:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO2 NOMBRE DNI

1 NAVARRO RÍSQUEZ JUSTINO ***2633**

2 RAMÍREZ REYES MANUEL ***7182**

3 SÁNCHEZ RUBÍ ANTONIO ***2451**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Animador/a Deportivo/a Cultural:

Ninguno.

DINAMIZADOR/A SOCIO/A JUVENIL

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Dinamizador/a Socio/a Juvenil:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 BLANCO PÉREZ CRISTÓBAL ***8814**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Dinamizador/a Socio/a Juvenil:

Ninguno.

ANIMADOR/A SOCIO/A CULTURAL

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Animador/a Socio/a Cultural:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 GRACIA CHAMIZO FRANCISCA ***4697**

2 JURADO DE PRIEGO NAVARRO ANTONIO ***1406**

3 LUQUE PAVÓN PATRICIA MARÍA ***1263**

4 ROMERO PÉREZ ANTONIO ***1379**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Animador/a Socio/a Cultural:

Ninguno.

AUXILIAR DE INSTRUCCIÓN MUSICAL

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Auxiliar Instrucción Musical:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 CARPIO DAMAS ANTONIO ***5144**

2 SÁNCHEZ CASADO JORGE ***2945**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Auxiliar Instrucción Musical:

Ninguno.

COORDINADOR/A EVENTOS CULTURALES.

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Coordinador/a Eventos Culturales:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 BELLO LUQUE RUBÉN ***4381**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Coordinador/a Eventos Culturales:

Ninguno.

MONITOR/A DEPORTIVO/A

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Monitor/a Deportivo/a:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 RAMÍREZ REYES MANUEL ***7182**

2 SÁNCHEZ RUBÍ ANTONIO ***2151**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Monitor/a Deportivo/a:

Ninguno.

DINAMIZADOR/A CENTRO GUADALINFO

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Dinamizador/a Centro Guadalinfo:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 CRESPO CASTRO ESTHER ***3764**

Viernes, 31 de Mayo de 2024Nº 104  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Dinamizador/a Centro Guadalinfo:

Ninguno.

TAQUILLERO/A PISCINA FIJO DISCONTINUO

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Taquillero/a Piscina Fijo Discontinuo:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 PÉREZ YÉPEZ ANTONIO RAFAEL ***9491**

2 SALIDO AREVALO JOSÉ MANUEL ***4540**

3 SERRANO NAVARRO VICTORIANO ***3754**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Taquillero/a Piscina Fijo Discontinuo:

Ninguno.

SOCORRISTA PISCINA FIJO DISCONTINUO

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Socorrista Piscina Fijo Discontinuo:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 CRESPO PÉREZ TAMARA ***2923**

2 REYES BLANCO SELENE ***2682**

3 VILA BARRETO YANEIDYS ***8247**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Socorrista Piscina Fijo Discontinuo:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

1 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** No reúne requisito de titulación para optar a esta plaza.

MONITOR/A NATACIÓN FIJO DISCONTINUO

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Monitor/a Natación Fijo Discontinuo:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 GUTIÉRREZ PÉREZ ANTONIA ***6807**

2 PÉREZ SANTOS JULIA ***8805**

3 PINEDA CASTRO JOSÉ ANTONIO ***3191**

4 REYES BLANCO SELENE ***2682**

5 URBANO CASTRO JOSÉ ANTONIO ***7172**

6 VILA BARRETO YANEIDYS ***8247**

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS Monitor/a Natación Fijo Discontinuo:

Ninguno.

Firmado por el Alcalde-Presidente, Don Florentino Santos San-

tos, en Espejo a (fecha y firma digital).

Espejo, 30 de mayo de 2024. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Florentino Santos Santos.

Viernes, 31 de Mayo de 2024 Nº 104  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-05-31T07:42:33+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




